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info@ibi-kompetenz.eu
+39 0472 970672

AUSSTELLUNGSFLÄCHEN 
IM  CONGRESSPARK

Se
m
in
ar
1

Se
m
in
ar
2

Fo
ye
r

24
5m

55
m

45
m

21
0m

2

2
2

2
R
es
ta
ur
an
t

12
0

27
0

12
0

25
0

90 25
0

22
2

25
0

90 25
0

LI
FT

LI
FT

11
0/
16
0

12
0

27
0

24
0

27
0

A
N
LI
E
F.

FR
E
IP
LÄ
TZ
E

G
ED
EC
KT

18
ST

17
,2
/2
8

B
AR

K
Ü
C
H
E

V
O
R
D
AC
H

V
O
R
D
AC
H

VO
R
H
AN
G

VO
R
H
AN
G

VO
R
H
AN
G

VO
R
H
AN
G

ST
A
H
LS
TÜ
TZ
EN

V
O
R
D
AC
H

BE
TO
N
SA
N
D
G
ES
TR
A
H
LT

+-
0.
00

+-
0.
00

LÜ
FT
.K
Ü
.

G
LA
S
BR
Ü
S
TU
N
G
ES
G
/V
SG

E-
VE
RT
.S
AA
L

ST
A
H
LS
Ä
U
LE

d=
14
cm

au
sb
et
on
ie
rt

ST
A
H
LS
Ä
U
LE

d=
14
cm

au
sb
et
on
ie
rt

G
LA
S
ES
G

G
LA
S
ES
G

G
LA
S
ES
G

3-
FA
C
H
IS
O
LI
ER
G
LA
S
ES
G

IN
FO
-

Bü
ro

M
1:
10
0

SC
H
LE
U
SE

ZU
G
AN
G

An
lie
fe
ru
ng

ER
D
G
ES
C
H
O
SS

Eu
ge
np
ro
m
en
ad
e
2

A
-6
08
0
Ig
ls

p.
a.
Po
st
fa
ch
53
3

60
20
In
ns
br
uc
k

Te
l.:
+4
3
(0
)5
12
59
36
-0

20
0

28
0

Vortragssaal

Anmeldung

Eingang
Garderobe
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Seminarraum 1 & 2
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1 – 10: Aussteller
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Sabine Anranter
Rechteck

Sabine Anranter
Schreibmaschine
SPAZI ESPOSITIVI NEL CENTRO CONGRESSI

Sabine Anranter
Schreibmaschine
1-10: espositori

Sabine Anranter
Schreibmaschine
Ingresso

Sabine Anranter
Schreibmaschine
Registrazione

Sabine Anranter
Schreibmaschine
Guardaroba

Sabine Anranter
Schreibmaschine
Sala di preparazione referenti

Sabine Anranter
Schreibmaschine
Banco bevande

Sabine Anranter
Schreibmaschine
Sala di conferenza

Sabine Anranter
Rechteck

Sabine Anranter
Schreibmaschine
Get togheter con cena nell'area espositori

Sabine Anranter
Rechteck

Sabine Anranter
Schreibmaschine
IBI EUREGIO CENTRO DI COMPETENZAVarna, Alto Adige (I)
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